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Sivas'ta demokrasi nöbeti sürüyor
DHA
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Hüsnü Ümit AVCI/SİVAS, (DHA)- SİVAS'ta, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet

Yapılanması'nın (FETÖ/PDY) darbe girişiminin ardından başlatılan demokrasi nöbeti

bugün de devam etti. 

15 Temmuz'da yaptığı darbe girişiminin ardından sokaklara dökülen Sivas halkı,

bugün de demokrasi nöbetini sürdürdü. Valilik binası önünde toplanan vatandaşlar,

Fethullah Gülen'e tepki göstererek, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan lehine

sloganlar attı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programa, AK

Parti Sivas milletvekilleri Hilmi Bilgin, Habip Soluk, İl Genel Meclisi üyeleri ve yaklaşık

2 bin vatandaş katıldı. İl Genel Meclis üyeleri sahneye çıkarak birlik ve beraberlik

mesajları verdi. Meclis Başkanı Sedat Özata darbe girişimini kınayarak, "15 Temmuz'da

kendilerini Yurtta Sulh konseyi olarak tanımlayan paralel devlet yapılanmasına

mensup asker görünümlü bir grup terörist tarafından darbe girişimine kalkışılarak

milletimizin iradesine ipotek konulmak istenmiştir. Ancak tek yürek olan aziz Türk

halkı darbe girişimini püskürtmeyi başarmıştır. Helikopterlerle, uçaklarla bombalanan,

silahlarla taranan ve tanklarla ezilen, milletin kahraman evlatları adeta etten duvar

örerek darbecilere geçit vermemiştir. Sivaslılar da demokrasi sonuna kadar sahip

çıkmıştır ve çıkmaya devam edecektir. Allah hepinizden razı olsun" dedi. Bu arada, kent

meydanındaki park ve bahçelerde çadır kuran vatandaşlar sabah saatlerine kadar

nöbete devam ediyor.
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Yasal Bilgilendirme

Sivas haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Sivas ilinden Sivas'ta
demokrasi nöbeti sürüyor hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere
ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 01 Ağustos 2016 tarihinde saat 23 29’de yayınlandı. Son
dakika gelişmesi oldukça Sivas'ta demokrasi nöbeti sürüyor haberi güncellenecektir.
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2019 Sivas belediye seçim sonuçları

açıklanıyor - Sivas seçim sonuç...
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Sivas'ta kar yağışı, 130 köy yolunu

ulaşıma kapadı

Başkan Aydın'dan ev ziyareti
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